
~ ~ ' о
Администрация Сладковского сельского поселения 

Слободо -  Туринского муниципального района Свердловской области 
____________________________ПОСТАНОВЛЕНИЕ____________________________

05.11.2020 г. № 126
с. Сладковское

О назначении ответственных лиц за организацию 
и проведение независимой оценки

Во исполнение подпункта «к» пункта 1 Указа Президента Российской 
Федерации от 7 мая 2012 года №597 «О мероприятиях по реализации 
государственной социальной политики» в части организации и проведения 
независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере 
культуры, расположенными на территории Свердловской области, в соответствии 
с письмом Заместителя Губернатора Свердловской области П.В. Крекова от 
09.02.2018 № 01-01-71/1972 «О назначении лиц, ответственных за организацию и 
проведение независимой оценки», в соответствии с письмом Министерства 
культуры Свердловской области от 15.05.2019 № 04-01-81/2639 «Об организации 
контроля за выполнением планов по улучшению работы учреждений сферы 
культуры», Администрация Сладковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить должностное лицо, ответственное за организацию и 
проведение независимой оценки на территории Сладковского сельского 
поселения Главу Сладковского сельского поселения -  Фефелову Лидию 
Петровну, а так же на период ее временной нетрудоспособности, отпуска, 
командировки или отсутствия на рабочем месте по иным причинам, по 
указанному перечню компетенций назначить заместителя Главы Сладковского 
сельского поселения -  Незаконнорожденных Алексея Николаевича.

2. За взаимодействие с Министерством культуры Свердловской области по 
вопросам организации и проведения независимой оценки на территории 
Сладковского сельского поселения назначить ответственным Директора МБУК 
«Сладковский культурно-досуговый центр» - Новикову Надежду Анатольевну, а 
так же на период ее временной нетрудоспособности, отпуска, командировки или 
отсутствия на рабочем месте по иным причинам, ответственным по указанному 
перечню компетенций назначить методиста МБУК «Сладковский культурно
досуговый центр» - Сабурову Оксану Николаевну.



3. За выполнение утвержденных планов и принятых решений назначить 
ответственное должностное лицо, Директора МБУК «Сладковский культурно
досуговый центр» - Новикову Надежду Анатольевну.

4. Контроль за выполнением утвержденных планов и принятых решений 
оставляю за собой.

5. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой 
информации Думы и администрации Сладковского сельского поселения 
«Информационный вестник» и разместить на официальном сайте Сладковского 
сельского поселения в сети Интернет.

Глава Сладковского 
сельского поселения

6. Контроль за исполнение установления оставляю за собой.

Л.П. Фефелова


